
Contacto

Teléfono +34 968279688
Correo Electrónico 
contratacioneducacion@murciaeduca.es

Dirección Postal

Avda. de la Fama, 15
(30006) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 15050/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024 a
las 16:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GPb%2BaT2N7Wqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: BASADO-Suministro de combustible de automoción para los vehículos oficiales de
la comunidad autónoma de la Región de Murcia (2024-2025)

Suministro de combustible para vehículos oficiales de la ConsejeríaDescripción 
Valor estimado del contrato 10.776 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.038,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.776 EUR.

Clasificación CPV
09134000 - Gasóleos.
09000000 - Derivados del petróleo, combustibles, electricidad y otras fuentes de energía.
09132000 - Gasolina.
09133000 - Gas licuado del petróleo (GLP).

Plazo de Ejecución
Del 17/06/2024 a las 00:00 al 16/06/2026 a las 00:00

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Único adjudicatario

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GPb%2BaT2N7Wqmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SOLRED, S.A.
NIF A79707345
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.776 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.038,96 EUR.

Motivación

Motivación Único adjudicatario
Fecha del Acuerdo 17/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Este contrato por estar basado en un acuerdo marco se perfecciona con su adjudicación, no siendo
necesaria la formalización del mismo, de conformidad con lo establecido en los artículos 36.3 y 153.1 de la LCSP y en la
cláusula 22.3 del PCAP.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Suministro de combustible para vehículos oficiales de la Consejería
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AuDfGzHNLFYZDGv gaZEVxQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo de la Región de Murcia

ID 0000013550184 |  2024-000660375 | Mon, 17 Jun 2024 16:18:17:150 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=da79ba51-4461-4dee-8246-9e0c75740920
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AuDfGzHNLFYZDGvgaZEVxQ%3D%3D


127163210796172524181068380966059629252 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


